CB 器口DPDW
CB 尺寸图
DC DJ
←一一-一→i←一-→l φCE
i 3 O O
型号 32 40 50 63 80 100 125 160 200 250 320 400
CC •9 2• 21 21 32 32 50 52 58 110 •20 120
CD 12 14 14 14 20 20 25 30 30 40 45 60

2∞ 43 80 35 56 125 165 M36x2.0 16户
鱼眼接头 FJ11 系列
| 订购代码
FJ 11
型号
08
口径
6 www.dopow.cnwww.dopow.cn
Y 型接头 器口DPDW
订购代码
TGCJ - 08 - Y
代码 规格 产品种类
1:1 接头
Y:Y 接头
F:F 接头
U:U 接头
NH
尺寸图 )2 19 20 10 40 ~2 l~ 20 MlOx 1.2~ 12 l ~ 10 20 ~2 2~ 19.5
40 2~.4 24 12 4~ 67 24 20 M I 2x 1.2~ 20 2J 12 24 62 )2 . ~ 26 . ~
NQ
ND ~O )2 )2 16 64 ~9 )2 2) M16x1.5 22 )0 16 )2 ~) )9J ))
NP 6) )2 )2 16 64 ~9 )2 2J M16x1.5 22 )0 16 )2 ~) )9J ))
~O 44 .4 40 20 ~O 112 40 )0 M20x1.5 )0 )9 20 40 1 0~ m 4~
" ' _ 1001 11 ~区'
~ I ~ I I .
100 44 .4 40 20 ~O 112 40 )0 M20x1.5 )0 )9 20 40 1 0~ m 4~
1 2~ ~~ )0 110 l~~ ~O ~6 M27吨， 。 )0 纠 14~ 64 ~~ . 6
160 70 )~ 144 201 ~O η M)6x2.0 )~ 72 191 ~O 70.6
200 70 )~ 144 201 ~O 72 M)6x2.0 )~ 72 191 ~O 70.6
7 www.dopow.cnwww.dopow.cn
器口DPDW型接头
产品种类
1:1 接头
Y:Y 接头
F:F 接头
U:U 接头
-50
规格